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19.10. WTOREK | TUESDAY 

 

g. / hr 16.30 

POKAZ KONKURSOWY NR 10 / COMPETITION SCREENING #10 (85’) 

PIACH / SAND, reż. / dir. Bartosz Tryzna, Monika Stpiczyńska, Polska / Poland 2021, 15’ 

1970, reż. / dir. Tomasz Wolski, Polska / Poland 2020, 70’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 18 

GALA OTWARCIA FESTIWALU / OPENING GALA 

PRZEŻYĆ / FLEE, reż. / dir. Jonas Poher Rasmussen, Dania, Francja, Szwecja / Denmark, 

France, Sweden 2021, 89’ 

Po seansie zapraszamy na streamingowane spotkanie wokół filmu. / Q&A session after the 

screening (only in Polish). 

prowadzenie / moderated by: Bartek Lis 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 25 PLN 

 

g. / hr 19 

POKAZ KONKURSOWY NR 6 / COMPETITION SCREENING #6 (84’) 

BYŁEM TAM / AND I WAS THERE, reż. / dir. Eran Paz, Izrael / Israel 2020, 84’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 20.45 

POKAZ KONKURSOWY NR 13 / COMPETITION SCREENING #13 (62’) 

CO NA OBIAD? / WHAT’S FOR DINNER?, reż. / dir. Maja Górczak, Czechy / Czech Republic 

2021, 11’ 

CIENIE TWOJEGO DZIECIŃSTWA / SHADOWS OF YOUR CHILDHOOD, reż. / dir. Mikhail 

Gorobchuk, Rosja / Russia 2020, 21’ 

TEN OBRAZEK JEST BARDZO ŁADNY / IT’S A VERY PRETTY PICTURE, reż. / dir. Jakub 

Ciosiński, Polska / Poland 2021, 30’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 21 

POKAZ KONKURSOWY NR 3 / COMPETITION SCREENING #3 (100’) 

FILM BALKONOWY / THE BALCONY MOVIE, reż. / dir. Paweł Łoziński, Polska / Poland 2021, 

100’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   
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g. / hr 21.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 1 / COMPETITION SCREENING #1 (86’) 

OSTATNI / THE LAST ONE, reż. / dir. Fariz Ahmadov, Azerbejdżan / Azerbaijan 2021, 36’ 

NA KRAWĘDZI / ON THE EDGE, reż. / dir. Rina Papish, Izrael / Israel 2020, 50’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

20.10. ŚRODA | WEDNESDAY 

 

g. / hr 16.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 2 / COMPETITION SCREENING #2 (99’) 

DAJLA: KINO I ZAPOMNIENIE / DAJLA: CINEMA AND OBLIVION, reż. / dir. Arturo Dueñas, 

Hiszpania, Sahara Zachodnia / Spain, Western Sahara 2020, 15’ 

SPACER Z ANIOŁAMI / WALK WITH ANGELS, reż. / dir. Tomasz Wysokiński, Polska / Poland 

2020, 84’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 16.45 

POKAZ KONKURSOWY NR 12 / COMPETITION SCREENING #12 (97’) 

ROZLICZENIE DUSZ / SOUL SETTLEMENT, reż. / dir. Hille Norden, Niemcy / Germany 2021, 

97’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN  

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 18 

SPOTKANIE LITERACKIE / LITERATURE MEETINGS  

„GUSTAW. OPOWIEŚĆ O HOLOUBKU” − SPOTKANIE Z ZOFIĄ TUROWSKĄ 

prowadzenie / moderated by: Piotr Pławuszewski  

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 5 PLN 

 

g. / hr 18.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 3 / COMPETITION SCREENING #3 (100’) 

FILM BALKONOWY / THE BALCONY MOVIE, reż. / dir. Paweł Łoziński, Polska / Poland 2021, 

100’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 18.45 

FILMY GÓRSKIE / MOUNTAIN DOCS 
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KIEDY TOPNIEJE ŚNIEG / WHEN THE SNOW MELTS DOWN, reż. / dir. Aleksei Golovkov, Rosja 

/ Russia 2021, 62’ 

Po seansie zapraszamy na spotkanie z podróżniczką Kamilą Kielar. / Q&A session after the 

screening (only in Polish). 

prowadzenie / moderated by: Alicja Głów 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 20 PLN 

 

g. / hr 20.45 

POKAZ KONKURSOWY NR 4 / COMPETITION SCREENING #4 (79’) 

MURY / WALLS, reż. / dir. Andrei Kutsila, Białoruś / Belarus 2020, 17’ 

DEKLARACJA MIŁOŚCI / A DECLARATION OF LOVE, reż. / dir. Marco Speroni, Włochy / Italy 

2021, 62’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 21 

POKAZ KONKURSOWY NR 5 / COMPETITION SCREENING #5 (86’) 

ODKĄD WYJECHAŁAŚ, MOJE SERCE PRZESTAŁO DO MNIE NALEŻEĆ / SINCE YOU ARRIVED, 

MY HEART SOPPED BELONGING TO ME, reż. / dir. Eran Paz, USA 2021, 21’ 

OSTATNIA TAŚMA Z BOŚNI / THE LAST TAPE FROM BOSNIA, reż. / dir. Albert Solé, 

Hiszpania, Bośnia i Hercegowina / Spain, Bosnia and Herzegovina 2021, 65’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 21 

POKAZ KONKURSOWY NR 11 / COMPETITION SCREENING #11 (82’) 

MEWA / THE GULL, reż. / dir. Arman Ayvazyan, Rosja / Russia 2021, 14’ 

MÓJ WUJEK TUDOR / MY UNCLE TUDOR, reż. / dir. Olga Lucovnicova, Belgia, Mołdawia 

2021 / Belgium, Moldavia, 20’ 

TROCHĘ RAJU / A LITTLE BIT OF PARADISE, reż. / dir. Andrzej Cichocki, Polska / Poland 2020, 

19’ 

KIM JEST MÓJ OJCIEC? / WHO IS MY FATHER?, reż. / dir. Tobias Juhl Nielsen, Dania / 

Denmark 2021, 29’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN  

spotkanie / Q&A   

 

 

21.10. CZWARTEK | THURSDAY 

 

g. / hr 15.30 

POKAZ KONKURSOWY NR 1 / COMPETITION SCREENING #1 (86’) 
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OSTATNI / THE LAST ONE, reż. / dir. Fariz Ahmadov, Azerbejdżan / Azerbaijan 2021, 36’ 

NA KRAWĘDZI / ON THE EDGE, reż. / dir. Rina Papish, Izrael / Israel 2020, 50’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 15.30 

POKAZ KONKURSOWY NR 5 / COMPETITION SCREENING #5 (86’) 

ODKĄD WYJECHAŁAŚ, MOJE SERCE PRZESTAŁO DO MNIE NALEŻEĆ / SINCE YOU ARRIVED, 

MY HEART SOPPED BELONGING TO ME, reż. / dir. Eran Paz, USA 2021, 21’ 

OSTATNIA TAŚMA Z BOŚNI / THE LAST TAPE FROM BOSNIA, reż. / dir. Albert Solé, 

Hiszpania, Bośnia i Hercegowina / Spain, Bosnia and Herzegovina 2021, 65’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 17.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 6 / COMPETITION SCREENING #6 (84’) 

BYŁEM TAM / AND I WAS THERE, reż. / dir. Eran Paz, Izrael / Israel 2020, 84’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 17.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 9 / COMPETITION SCREENING #9 (91’) 

RAISA, reż. / dir. Dorota Migas-Mazur, Polska 2021, 20’ 

MOŻLIWE JAK NAJDALEJ / AS FAR AS POSSIBLE, reż. / dir. Ganna Iaroshevych, Ukraina / 

Ukraine 2020, 71’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 18 

FILMY GÓRSKIE / MOUNTAIN DOCS 

OPĘTANY / POSSESSED, reż. / dir. Jakub Brzosko, Polska / Poland 2021, 36’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 18.40 

SPOTKANIE LITERACKIE / LITERATURE MEETINGS 

„KAMIENNY SUFIT. OPOWIEŚĆ O PIERWSZYCH TATERNICZKACH” − SPOTKANIE 

STREAMINGOWANE Z ANNĄ KRÓL PO SEANSIE FILMU „OPĘTANY” 

prowadzenie / moderated by: Anna Solak 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 5 PLN 

 

g. / hr 19 

FILMY O FILMACH / FILMS ABOUT FILMS 

UCIECZKA NA SREBRNY GLOB / ESCAPE TO THE SILVER GLOBE, reż. / dir. Kuba Mikurda, 

Polska / Poland 2021, 94’ 
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Po seansie zapraszamy na spotkanie z reżyserem filmu. Q&A session with the director after 

the screening (only in Polish). 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 19.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 7 / COMPETITION SCREENING #7 (79’) 

A CO, JEŚLI NIC? / WHAT IF NOTHING?, reż. / dir. Monika Krupa, Polska / Poland 2020, 40’ 

DOBRE INTENCJE / GOOD INTENTIONS, reż. / dir. Andres Villasenor, Hiszpania / Spain 2021, 

39’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 21 

POKAZ KONKURSOWY NR 8 / COMPETITION SCREENING #8 (96’) 

OPUS MAGNUM, reż. / dir. Filip Bojarski, Polska / Poland 2020, 29’ 

DANI KARAVAN. BEZ TARYFY ULGOWEJ / HIGH MAINTENANCE – THE LIFE AND WORK OF 

DANI KARAVAN, reż. / dir. Barak Heymann, Izrael / Israel 2021, 67’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 21.15 

DŹWIĘKI DOKUMENTU / THE SOUNDS OF DOCS 

ZAPPA, reż. / dir. Alex Winter, USA 2020, 129’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 21.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 14 / COMPETITION SCREENING #14 (89’) 

THE BEYOND, reż. / dir. Daniel Maurer, Szwajcaria / Switzerland 2021, 10’ 

DRUGA STRONA / THE OTHER SIDE, reż. / dir. Jakub Zalewski, Polska / Poland 2021, 12’ 

NO BODY, reż. / dir. Rares Hantiu, Bahar Shoghi, Rumunia / Romania 2020, 10’ 

LATA ŚWIETLNE / LIGHT YEARS, reż. / dir. Monika Proba, Polska / Poland 2021, 27’ 

STOLEN FISH / KIEDY ZABRAKNIE RYB, reż. / dir. Gosia Juszczak, Hiszpania / Spain 2021, 30’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

 

22.10. PIĄTEK | FRIDAY 

g. / hr 15 

POKAZ KONKURSOWY NR 9 / COMPETITION SCREENING #9 (91’) 
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RAISA, reż. / dir. Dorota Migas-Mazur, Polska / Poland 2021, 20’ 

MOŻLIWE JAK NAJDALEJ / AS FAR AS POSSIBLE, reż. / dir. Ganna Iaroshevych, Ukraina / 

Ukraine 2020, 71’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 15 

POKAZ KONKURSOWY NR 4 / COMPETITION SCREENING #4 (79’) 

MURY / WALLS, reż. / dir. Andrei Kutsila, Białoruś / Belarus 2020, 17’ 

DEKLARACJA MIŁOŚCI / A DECLARATION OF LOVE, reż. / dir. Marco Speroni, Włochy / Italy 

2021, 62’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 17 

POKAZ SPECJALNY / SPECIAL SCREENING 

GUNDA, reż. / dir. Viktor Kossakovsky, Norwegia / Norway 2020, 93’ / pokaz z 

audiodeskrypcją / screening with audiodescription 

Po seansie zapraszamy na spotkanie wokół filmu w Holu Wielkim. Q&A session after the 

screening in the Grand Hallway (only in Polish). 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 17.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 10 / COMPETITION SCREENING #10 (85’) 

PIACH / SAND, reż. / dir. Bartosz Tryzna, Monika Stpiczyńska, Polska / Poland 2021, 15’ 

1970, reż. / dir. Tomasz Wolski, Polska / Poland 2020, 70’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 18 

SEZON / SEASON 

ANTYBOHATER / NO HERO AT ALL, reż. / dir. Michał Kawecki, Polska / Poland 2021, 75’ 

Sala pod Zegarem / The Room Under the Clock | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 18 

SPOTKANIE LITERACKIE / LITERATURE MEETINGS 

„REWOLWER OBOK BIBLII. W CO WIERZY AMERYKA” − SPOTKANIE STREAMINGOWANE  

Z MACIEJEM JARKOWCEM 

prowadzenie / moderated by: Elżbieta Wilczyńska 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 5 PLN 
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g. / hr 19 

POKAZ KONKURSOWY NR 11 / COMPETITION SCREENING #11 (82’) 

MEWA / THE GULL, reż. / dir. Arman Ayvazyan, Rosja / Russia 2021, 14’ 

MÓJ WUJEK TUDOR / MY UNCLE TUDOR, reż. / dir. Olga Lucovnicova, Belgia, Mołdawia / 

Belgium, Moldavia 2021, 20’ 

TROCHĘ RAJU / A LITTLE BIT OF PARADISE, reż. / dir. Andrzej Cichocki, Polska / Poland 2020, 

19’ 

KIM JEST MÓJ OJCIEC? / WHO IS MY FATHER?, reż. / dir. Tobias Juhl Nielsen, Dania /  

Denmark 2021, 29’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN  

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 19.30 

FILMY GÓRSKIE / MOUNTAIN DOCS 

ALPINISTA / THE ALPINIST, reż. / dir. Peter Mortimer, Nick Rosen, USA 2021, 92’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 20 PLN 

 

g. / hr 19.30 

PLATYNOWY ZAMEK | FILMY JACKA BŁAWUTA: ZESTAW NR 1 / THE PLATINUM CASTLE | 

FILMS BY JACEK BŁAWUT #1 (88’) 

CYRK SKALSKIEGO, Polska / Poland 1986, 23’ 

BYŁEM GENERAŁEM WEHRMACHTU, Polska / Poland 1988, 19’ 

SZCZUR W KORONIE, Polska 2005, 46’ 

Sala pod Zegarem / The Room Under the Clock | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 19.30 

POKAZ KONKURSOWY NR 8 / COMPETITION SCREENING #8 (96’) 

OPUS MAGNUM, reż. / dir. Filip Bojarski, Polska / Poland 2020, 29’ 

DANI KARAVAN. BEZ TARYFY ULGOWEJ / HIGH MAINTENANCE – THE LIFE AND WORK OF 

DANI KARAVAN, reż. / dir. Barak Heymann, Izrael / Israel 2021, 67’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 21 

POKAZ SPECJALNY / SPECIAL SCREENING 

W CENTRUM KOMIKSU / COMIC BOOK SHOP, reż. / dir. Maciej Bierut, Polska / Poland 2020, 

78’ 
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Po seansie zapraszamy na spotkanie z twórcami filmu. Q&A session with the director after 

the screening (only in Polish). 

prowadzenie / moderated by: Paweł Panfil  

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 21.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 12 / COMPETITION SCREENING #12 (97’) 

ROZLICZENIE DUSZ / SOUL SETTLEMENT, reż. / dir. Hille Norden, Niemcy / Germany 2021, 

97’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

 

23.10. SOBOTA | SATURDAY  

 

g. / hr 13.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 7 / COMPETITION SCREENING #7 (79’) 

A CO, JEŚLI NIC? / WHAT IF NOTHING?, reż. / dir. Monika Krupa, Polska / Poland 2020, 40’ 

DOBRE INTENCJE / GOOD INTENTIONS, reż. / dir. Andres Villasenor, Hiszpania / Spain 2021, 

39’ 

Sala Kinowa / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 13.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 13 / COMPETITION SCREENING #13 (62’) 

CO NA OBIAD? / WHAT’S FOR DINNER?, reż. / dir. Maja Górczak, Czechy / Czech Republic 

2021, 11’ 

CIENIE TWOJEGO DZIECIŃSTWA / SHADOWS OF YOUR CHILDHOOD, reż. / dir. Mikhail 

Gorobchuk, Rosja / Russia 2020, 21’ 

TEN OBRAZEK JEST BARDZO ŁADNY / IT’S A VERY PRETTY PICTURE, reż. / dir. Jakub 

Ciosiński, Polska / Poland 2021, 30’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 14 

SPOTKANIE LITERACKIE / LITERATURE MEETINGS 

„KIEŚLOWSKI. OD BEZ KOŃCA DO KOŃCA” − SPOTKANIE STREAMINGOWANE  

Z KRZYSZTOFEM PIESIEWICZEM  

prowadzenie / moderated by: Mikołaj Jazdon 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 5 PLN 
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g. / hr 15 

POKAZ KONKURSOWY NR 14 / COMPETITION SCREENING #14 (89’) 

THE BEYOND, reż. / dir. Daniel Maurer, Szwajcaria / Switzerland 2021, 10’ 

DRUGA STRONA / THE OTHER SIDE, reż. / dir. Jakub Zalewski, Polska / Poland 2021, 12’ 

NO BODY, reż. / dir. Rares Hantiu, Bahar Shoghi, Rumunia / Romania 2020, 10’ 

LATA ŚWIETLNE / LIGHT YEARS, reż. / dir. Monika Proba, Polska / Poland 2021, 27’ 

STOLEN FISH / / KIEDY ZABRAKNIE RYB, reż. / dir. Gosia Juszczak, Hiszpania / Spain 2021, 30’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A 

 

g. / hr 15 

SEZON / SEASON 

PO ZŁOTO. HISTORIA WŁADYSŁAWA KOZAKIEWICZA / FOR GOLD. THE STORY OF 

WŁADYSŁAW KOZAKIEWICZ, reż. / dir. Ksawery Szczepanik, Polska / Poland 2020, 62’ 

Sala pod Zegarem / The Room Under the Clock | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 15.15 

POKAZ KONKURSOWY NR 2 / COMPETITION SCREENING #2 (99’) 

DAJLA: KINO I ZAPOMNIENIE / DAJLA: CINEMA AND OBLIVION, reż. / dir. Arturo Dueñas, 

Hiszpania, Sahara Zachodnia / Spain, Western Sahara 2020, 15’ 

SPACER Z ANIOŁAMI / WALK WITH ANGELS, reż. / dir. Tomasz Wysokiński, Polska / Poland 

2020, 84’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

spotkanie / Q&A   

 

g. / hr 15.30 

PLATYNOWY ZAMEK | FILMY JACKA BŁAWUTA: ZESTAW NR 2 / THE PLATINUM CASTLE. 

FILMS BY JACEK BŁAWUT #2 (88’) 

KOSTKA CUKRU, Polska / Poland 1986, 9’  

KRAJ URODZENIA, Polska / Poland 2002, 26’  

BORN DEAD, Polska / Poland 2004, 53’ 

Po seansie zapraszamy na streamingowane spotkanie z Jackiem Bławutem. Q&A session with 

Jacek Bławut after the screening (only in Polish). 

prowadzenie / moderated by: Mikołaj Jazdon 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 16.45 

SEZON / SEASON 
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METAMORFOZA PTAKÓW / THE METAMORPHOSIS OF BIRDS, reż. / dir. Catarina 

Vasconcelos, Portugalia / Portugal 2020, 101’ 

Sala pod Zegarem / The Room Under the Clock | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 17.30 

FILMY O FILMACH / FILMS ABOUT FILMS 

FELLINOPOLIS, reż. / dir. Silvia Giulietti, Włochy / Italy 2020, 79’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 19 

GALA ZAMKNIĘCIA FESTIWALU / CLOSING GALA 

WRĘCZENIE NAGRÓD, PRZYZNANIE PLATYNOWEGO ZAMKU JACKOWI BŁAWUTOWI / 

AWARD CEREMONY, PRESENTATION OF THE PLATINUM CASTLE TO JACEK BŁAWUT 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 19.15 

POKAZ SPECJALNY / SPECIAL SCREENING 

TANIEC NAGOŚCI / BARE, reż. / dir. Aleksandr M. Vinogradov, Belgia / Belgium 2021, 91’ / 

przedpremiera 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 21 

FILMY GÓRSKIE / MOUNTAIN DOCS 

GODSPEED. LOS POLACOS!, reż. / dir. Adam Nawrot, USA 2020, 88’ 

Po seansie zapraszamy na spotkanie online z twórcami. / Online Q&A session after the 

screening (only in Polish). 

prowadzenie / moderated by: Alicja Głów 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 20 PLN 

 

 

24.10. NIEDZIELA | SUNDAY 

 

g. / hr 12 

SEZON / SEASON 

EFEKT HALO / HALO EFFECT, reż. / dir. Patrycja Polkowska, Polska / Poland 2019, 14’ 

WIELORYB Z LORINO / A WHALE FROM LORINO, reż. / dir. Maciej Cuske, Polska / Poland 

2019, 59’ 

Po seansie zapraszamy na spotkanie z twórcami filmu. / Q&A session with the directors after 

the screening. 

prowadzenie / moderated by: Mikołaj Jazdon 
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Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 13 

POKAZ TRZECH NAGRODZONYCH FILMÓW KRÓTKOMETRAŻOWYCH / SCREENING OF 

THREE AWARDED SHORT FILMS 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 14 

NAJLEPSZE DOKUMENTY ZE STUDIA MUNKA / BEST DOCUMENTARIES FROM MUNK 

STUDIO (77’) 

PUNKT WYJŚCIA / STARTING POINT, reż. / dir. Michał Szcześniak, Polska / Poland 2014, 26’ 

ODWIEDZINY / A VISIT, reż. / dir. Matej Bobrik, Polska / Poland 2013, 11’ 

21 DNI / 21 DAYS, reż. / dir. Damian Kocur, Polska / Poland 2014, 22’ 

WIĘZI / CLOSE TIES, reż. / dir. Zofia Kowalewska, Polska / Poland 2016, 18’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 14.45 

FILMY O FILMACH / FILMS ABOUT FILMS 

KLAN ROSSELLINICH / THE ROSSELLINIS, reż. / dir. Alessandro Rossellini, Włochy / Italy 2020, 

90’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 25 PLN 

 

g. / hr 15 

POKAZ FILMU NAGRODZONEGO BRĄZOWYM ZAMKIEM W KATEGORII FILMÓW 

DŁUGOMETRAŻOWYCH / SCREENING OF THE FILM AWARDED THE BRONZE CASTLE IN THE 

LONG-LENGTH FILM CATEGORY 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 16 

POKAZ SPECJALNY | FOCUS NA CZECHY: SZKOŁA FILMOWA FAMU / SPECIAL SCREENING | 

FOCUS ON CZECH REPUBLIC: FAMU FILM SCHOOL 

NOWA SZYCHTA / A NEW SHIFT, reż. / dir. Jindřich Andrš, Czechy / Czech Republic 2020, 92’ 

wprowadzenie / introduction: Petr Vlček 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 15 PLN 

 

g. / hr 16.45 

DŹWIĘKI DOKUMENTU / THE SOUNDS OF DOCS 

SUMMER OF SOUL, reż. / dir. Questlove, USA 2021, 117’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 15 PLN 
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g. / hr 17 

POKAZ FILMU NAGRODZONEGO SREBRNYM ZAMKIEM W KATEGORII FILMÓW 

DŁUGOMETRAŻOWYCH / SCREENING OF THE FILM AWARDED THE SILVER CASTLE IN THE 

LONG-LENGTH FILM CATEGORY 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 18 

SEZON / SEASON 

POLAŃSKI. HOROWITZ. HOMETOWN, reż. / dir. Mateusz Kudła, Anna Kokoszka-Romer, 

Polska / Poland 2021, 85’ 

Scena Nowa / The New Stage | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 19 

FILMY GÓRSKIE / MOUNTAIN DOCS 

#TO_BE, reż. / dir. Grzegorz Lipiec, Polska / Poland 2021, 71’ 

Po seansie zapraszamy na spotkanie z twórcami filmu: Grzegorzem Lipcem i Mają 

Pietraszewską-Koper. / Q&A session after the screening (only in Polish). 

prowadzenie / moderated by: Alicja Głów 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 20 PLN 

 

g. / hr 19 

POKAZ FILMU NAGRODZONEGO ZŁOTYM ZAMKIEM W KATEGORII FILMÓW 

DŁUGOMETRAŻOWYCH / SCREENING OF THE FILM AWARDED THE GOLDEN CASTLE IN THE 

LONG-LENGTH FILM CATEGORY 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 21 

SEZON / SEASON 

JESTEM GRETA / I AM GRETA, reż. / dir. Nathan Grossman, Szwecja / Sweden 2020, 97’ 

Sala Kinowa / The Cinema Hall | bilety / tickets: 10 PLN 

 

g. / hr 21 

DŹWIĘKI DOKUMENTU / THE SOUNDS OF DOCS 

RONNIE WOOD: KTOŚ NA GÓRZE MNIE LUBI / SOMEBODY UP THERE LIKES, reż. / dir. Mike 

Figgis, Wielka Brytania / Great Britain 2019, 82’ 

Sala Wielka / The Grand Hall | bilety / tickets: 15 PLN 
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BILETY / TICKETS 

 
GALA OTWARCIA FESTIWALU / OPENING GALA: 20 PLN 

GALA ZAMKNIĘCIA FESTIWALU / THE CLOSING GALA: 15 PLN 

POKAZY KONKURSOWE OFF/ON / COMPETITION SCREENINGS: 10 PLN  

KARNET NA 14 BLOKÓW KONKURSOWYCH OFF/ON / A PASS FOR 14 COMPETITION BLOCK 

OFF/ON: 112 PLN 

SEZON / SEASON| PLATYNOWY ZAMEK / THE PLATINUM CASTLE: 10 PLN 

POKAZY SPECJALNE / SPECIAL SCREENINGS | DŹWIĘKI DOKUMENTU / THE SOUNDS OD 

DOCS | FILMY O FILMACH / FILMS ABOUT FILMS: 15 PLN 

FILMY GÓRSKIE / MOUNTAIN DOCS: 20 PLN 

SPOTKANIA LITERACKIE / LITERATURE MEETINGSS: 5 PLN 

 

 

 


